51700650 transitou em julgado em 18/02/2020, conforme id. 53718507, para a parte promovida, salvo

. Certifico que,  melhor juízo o referido prazo é extraído e contado pelo sistema PJE. O referido é
verdade e dou fé.

 

 

 

QUE SEJA EXPEDIDO ALVARÁ, na quantia de R$ 5.085,04 (cinco mil e oitenta e cinco reais e
quatro centavos), adicionados de juros de mora a partir da citação (08/2019). Conforme sentença id.
51700650.

 
Conforme planilha de cálculo em anexo.
 
Por todo o exposto, pugnamos pelo acolhimento do presente pedido e a consequente expedição de

[...]

51700650 transitou em julgado em 18/02/2020, conforme id. 

53718507, para a parte promovida, salvo melhor juízo. Certifico que, o referido 

prazo é extraído e contado pelo sistema PJE. O referido é verdade e dou fé. 

QUE SEJA EXPEDIDO ALVARÁ, na quantia de R$ 5.085,04 (cinco mil e 

oitenta e cinco reais e quatro centavos), adicionados de juros de mora a partir da 

citação (08/2019). Conforme sentença id. 51700650. 

Conforme planilha de cáculo em anexo. 

Por todo o exposto, pugnamos pelo acolhimento do presente pedido e a 

consequente expedição de alvará liberatório.